
Н А К А З 

26.03.2021                                                                                                         № 25 

 

Про результати участі вихованців 

закладу у дистанційних конкурсах 

  

На виконання ст. 14 Закону України «Про освіту», відповідно до 

постанови КМ України від 17.02.2021 № 104», на підставі наказу по КЗ 

«ЦДЮТ № 3 ХМР» від 01.09.2020 № 60 «Про організацію освітнього процесу 

у закладі в умовах адаптивного карантину  у 2020/2021 навчальному році», 

наказу по КЗ «ЦДЮТ №3 ХМР» від 11.09.2020 № 63 «Про участь вихованців 

закладу у дистанційних конкурсах», з метою розвитку здібностей дітей та 

молоді у сфері творчості, здобуття ними первинних професійних знань, вмінь 

і навичок, забезпечуючи доступність та неперервність освітньої роботи на 

період адаптивного карантину, керівники гуртків забезпечили участь 

вихованців закладу у 13 дистанційних конкурсах, фестивалях у березні 

2020/2021 навчального року, із них міських - 1, всеукраїнських – 9,  

міжнародних – 3. Всього здобули 34 призових місця, з них 4 Гран-Прі,  16 – 

перших місць, 11 – других, 3 – третіх місць. (додаток №1 до наказу по КЗ 

«ЦДЮТ № 3 ХМР» від 26.03.2021 № 25). 

На підставі вищевказаного,     

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Відзначити керівників гуртків закладу Журбу Н.С., Жога А.В.,  Імангулову 

Д.Г., Керничну Т.Л., Кушнірчук І.В., Чепурнову О.А.,  Федцову Л.І., 

Машинець Л.Ю. за успішне застосування різних прийомів формувального 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 3 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 



оцінювання результатів навчання   вихованців та відпрацювання 

дистанційних форм участі творчих колективів у фестивалях, конкурсах, 

виставках різного рівня.  

Березень 2021 року 

2. Керівникам гуртків закладу продовжити відпрацьовувати форми участі у 

дистанційних фестивалях, конкурсах, виставках, з метою визначення 

чинників впливу на отриманий результат, наявності позитивної динаміки 

показників розвитку здобувачів освіти та  оволодіння сучасними освітніми 

платформами. 

3. Інформацію про результати участі вихованців закладу у дистанційних 

конкурсах довести до відома керівників гуртків закладу та батьків вихованців 

за допомогою інформаційних стендів, сайту закладу. 

Березень 2021 року 

4. Ковтун Л.В., завідувачу відділом: 

1) Продовжити узагальнювати інформацію щодо участі у дистанційних 

конкурсах та оприлюднювати результати зазначених заходів на сайті, 

інформаційних стендах закладу.  

Щомісячно, упродовж адаптивного карантину 

2) Розмістити даний наказ на сайті закладу.  

Березень 2021 року 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

В.О. Директора  оригінал підписано    А.В. Жога  

З наказом ознайомлені: 

Журба Н.С.    __________    «__» __ 20__ 

Жога А.В.     __________    «__» __ 20__ 

Імангулова Д.Г.   __________    «__» __ 20__ 

Ковтун Л.В.    __________    «__» __ 20__ 

Кернична Т.Л.    __________     «__» __20__ 



З наказом по комунальному закладу «Центр дитячої та юнацької творчості № 

3 Харківської міської ради» від 26.03.2021 № 25 «Про результати участі 

вихованців закладу у дистанційних конкурсах» ознайомлені: 

Чепурнова О.А.    __________    «__» __ 20__ 

  Машинець Л.Ю.    __________    «__» __ 20__ 

Федцова Л.І.     __________    «__» __ 20__ 

Кушнірчук І.В.   __________    «__» __ 20__ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток № 1 до наказу 

від 26.03.2021 № 25 

 
Моніторинг якості освіти, як один із заходів системи внутрішнього  забезпечення 

якості освіти  (ст.. 41 ЗУ «Про освіту») 

 

Досягнення  творчих колективів закладу в період березня  

2020 /2021 навчального року 

 

№ 

з/п 

Дата Назва заходу Назва колективу Результат 

Міський рівень 

1 19.03.2021 Міський фестиваль-

конкурс «Маленький 

крок на велику сцену» 

Вокальна студія «Зоряне 

небо», керівник Журба 

Н.С. 

Диплом 

переможця 

 

Всеукраїнський рівень 

2 28.02.2021 Всеукраїнський 

фестиваль-конкурс 

хореографічного 

мистецтва «DK DANCE» 

Зразковий 

хореографічний колектив 

«Зіронька», керівник 

Федцова Л.І. 

ІІІ місце 

Колектив сучасного 

танцю «Щастя», керівник 

Кушнірчук І.В. 

ІІ місце 

ІІІ місце 

3 14.02.2021 Всеукраїнський 

багатожанровий конкурс 

мистецтв «Зимові 

забави» 

Зразковий 

хореографічний колектив 

«Зіронька», керівник 

Федцова Л.І. 

І місце 

4 17.02.2021 Всеукраїнський 

дистанційний конкурс 

«Арт-Трамплін» 

Вокальна студія «Обрій», 

керівник Чепурнова О.А. 

ІІ місце  

ІІ місце  

5 28.02.2021 Всеукраїнські змагання 

зі спортивних танців 

«Кубок України 2021» 

Студія спортивного 

танцю «Реноме», 

керівник Імангулова Д.Г. 

І місце  

І місце  

І місце 

ІІ місце  

І місце 

ІІІ місце  

І місце                          

І місце  

І місце  

І місце  

 



 

6 28.02.2021 Всеукраїнський 

багатожанровий 

дистанційний конкурс 

мистецтв «Квіти весни» 

Музичний колектив 

«Консона», керівник 

Жога А.В. 

ІІ місце 

ІІ місце 

ІІ місце 

Вокальна студія 

«Легенда», керівник 

Кернична Т.Л. 

І місце 

7 13.03.2021 Всеукраїнський 

фестиваль-конкурс 

танцю «Мартовские 

капельки» 

Зразковий 

хореографічний колектив 

«Зіронька», керівник 

Федцова Л.І. 

Гран-Прі 

8 14.03.2021 Всеукраїнський дитячий 

хореографічний конкурс 

«Фіксіваль» 

Зразковий 

хореографічний колектив 

«Зіронька», керівник 

Федцова Л.І. 

ІІ місце 

ІІ місце 

9 20.03.2021 Всеукраїнський 

фестиваль-конкурс 

мистецтв «DANCE-

VOCAL-КЛАС» 

Зразковий 

хореографічний колектив 

«Зіронька», керівник 

Федцова Л.І. 

І місце 

І місце 

10 21.03.2021 Всеукраїнський турнир 

«CHICAGO» 

Студія спортивного 

танцю «Реноме», 

керівник Імангулова Д.Г. 

І місце 

ІІ місце 

ІІ місце 

Міжнародний рівень 

 

11 14.02.2021 International remote multi-

genre art competition 

«ARTISTIC ARSENAL» 

Зразковий 

хореографічний колектив 

«Зіронька», керівник 

Федцова Л.І. 

І місце 

12 28.02.2021 Міжнародний 

танцювальний фестиваль 

«Лютий фест» 

(дистанційний)  

Зразковий 

хореографічний колектив 

«Зіронька», керівник 

Федцова Л.І. 

Гран-Прі 

І місце 

13 25.02.2021 Міжнародний 

баатожанровий 

дистанційний фестиваль-

конкурс «TALENT 

FEST» 

Колектив народного 

танцю «Сяйво», керівник 

Машинець Л.Ю. 

 

Гран-Прі 

Гран-Прі 

ВСЬОГО: 13 Гран-Прі – 4 

І місць -16 

ІІ місць - 11 

ІІІ місць - 3 


